£8 A N G E L U S card. S O D A N O 

Secretarius Status 

166 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

honorem Sancti Ioseph dicatum, ad gradum et dignitatem ecclesiae Cathe

dralis evehimus. Insuper ipsius dioecesis Praesulem nominamus Venerabilem 

Fratrem Antoninum Migliore, hactenus Episcopum Praelatum eiusdem Se

dis. Quae statuimus perficienda committimus Venerabili Fratri Laurentio 

Bai disseri, Archiepiscopo titulo Diocletianensi et in Brasilia Apostolico Nun

tio, cui quidem tribuimus necessarias et opportunas facultates etiam subde

legandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, onere imposito Congregationi pro Episcopis authenticum exem

plar actus peractae exsecutionis mittendi. Hanc denique Constitutionem 

nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo tertio mensis Novem
bris, anno Domini bismillesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo quinto. 

83 A N G E L U S card. S O D A N O £8 I O A N N E S B. card. R E 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Leonardus Erriquenz, Protonot. Apost. 
Laurentius Civili, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 530 599 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabilibus Dei Servis Aloisio Beltrame Quattrocchi et Mariae Corsini coniugi

bus Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Coniuges parentesque christiani oportet 

ut propriam viam sequentes, amore fideli, totius vitae decursu se invicem in 

gratia sustineant, et prolem amanter a Deo acceptam christianis doctrinis et 

evangelicis virtutibus imbuant» (Conc. Oecum. Vat. II Lumen gentium, 41). 

Fidei amorisque ubertas coniugum Aloisii et Mariae Beltrame Quattroc

chi huius Concilii Oecumenici Vaticani II effati de omnium fidelium vocatio

ne ad sanctitatem clara est testificatio. Hoc par coniugum singularem omni-
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no fidelitatem erga Christi Evangelium demonstravit nec non christianas 
virtutes heroum in modum exercuit. Maria, unica filia coniugum Angioli 
Corsini et Iuliae Salvi, die xxiv mensis Iunii anno M D C C C C L X X X I V Florentiae 
est nata. Familia Romam se contulit ubi puella cultus humani et artis litte
rarumque studio adducta in sapientia praesertim christiana progrediebatur. 
Aloisius die xn mensis Ianuarii anno M D C C C L X X X ex Carolo Beltrame et Fran
cisca Vita Catinae est ortus. In familia materterae Stephaniae crescebat, 
nuptae Aloisio Quattrocchi. Gratias agens pro beneficiis ab illis acceptis, 
familiari suo nomini nomen Quattrocchi adiunxit. Lauream in iurisprudentia 
est consecutus atque optima ratione litterarum Italiae et Europae scriptores 
necnon theatrum artemque musicam cognovit. Nuptiis se iunxerunt die xxv 
mensis Novembris anno M C M V in Patriarchali Basilica Romana Sanctae Ma
riae Maiori dicata. Maria familiarem vitam agens plurima opera de arte do
cendi et educandi scripsit, christianam humanae progressionis interpretatio
nem proponendo. Aloisius cursum honorum in advocatione Status laudabili 
omnino modo transcurrit. Una simul in re sociali, politica et ecclesiali, in 
navitate Crucis Rubrae, in Motu Puerorum Exploratorum atque in Actione 
Catholica nec non pro bono Catholicae Studiorum Universitatis Sacri Cordis 
studiose sunt versati. Maria et Aloisius evangelica humanaque ratione amo
rem compleverunt coniugalem nec non erga vitam hominis ministerium. Ex 
eorum unione quattuor nati sunt filii quorum tres usque vivunt. Quarta 
graviditas peculiare omnino pondus in spiritali itinere Mariae et Aloisii obti
nuit. In periculo mortis Maria clare abortui obstitit atque filiam Henricam 
peperit quae parentibus usque ad eorum mortem studiose adfuit. Munus 
parentum diligenter explentes Maria et Aloisius omnibus viribus filiis suis 
se dederunt claram omnino cum praeberent amoris testificationem quae offi
cina fuit vocationum: una filia se Deo dedit in vita consecrata, duo vero filii 
Sacerdotii dono sunt exornati. Variis in vitae coniugalis vicissitudinibus Ma
ria et Aloisius constanti animo labores suscipiebant cotidianam vitam admi
rabili modo agentes. Unoquoque die Eucharistiam participabant, rosarium 
dicentes Virginem Sanctissimam invocabant aliisque precibus assidue Deum 
exorabant. Post Aloisii mortem, qui die ix mensis Novembris anno M C M L I pie 
obiit, Maria in via ad sanctitatem alacriter progrediebatur, cum Deo unionem 
altiore usque ratione assequi cupiens. Dominus eam vocavit die xxvi mensis 
Augusti anno M C M L X I V . 

Sanctimoniae fama, qua viventes florebant, etiam post obitum haud ces
savit; quapropter beatificationis est suscepta causa anno M C M X C I V apud Vica
riatum Romanum. Ipsi autem Nos die V I I mensis Iulii anno M M I Servos hos 
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Dei virtutes théologales et cardinales atque adnexas heroum in modum fac-
titavisse pronuntiavimus. Eodem die Nostro in conspectu prodiit super mi
raculo decretum quod eorundem Venerabilium adsignatum erat deprecationi. 
Ut beatificationis ritus Romae perageretur die xxi mensis Octobris anno M M I , 
deinde decrevimus. 

Hodie igitur in Petriano foro inter Missarum sollemnia hanc protulimus 
formulam: 

«Noi, accogliendo il desiderio dei Nostro Fratello Camillo Cardinale Ruini, 
Nostro Vicario generale per la diocesi di Roma, e di molti altri Fratelli nel
l'episcopato e di molti fedeli, dopo aver avuto il parere della Congregazione 
delle Cause dei Santi, con la Nostra Autorità Apostolica concediamo che i 
Venerabili Servi di Dio Luigi Beltrame Quattrocchi e Maria Corsini d'ora in 
poi siano chiamati Beati e che si possa celebrare la loro festa nei luoghi e 
secondo le regole stabilite dal diritto, ogni anno, il 25 novembre. 

Nel nome del Padre e del Figlio e dello Spirito Santo ». 
Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxi 
mensis Octobris, anno M M I , Pontificatus Nostri quarto et vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

83 A N G E L U S card. S O D A N O 

Secretarius Status 

Loco SB Sigilli 
In Secret.. Status tab., n.. 507 347 

II 

Venerabili Dei Servo Methodio Dominico Trcka Beatorum honores decernuntur. 

I O A N N E S P A U L U S P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Omnia possum in eo, qui me confortât» 
{Philp 4,13). 

Coniunctione cum Christo, suo magistro, roboratus Venerabilis Dei Ser
vus Methodius Dominicus Trcka Dei Verbo nuntiando desertissimis populis 
suam vitam devovit atque, ut hi confiteri et in catholica Ecclesia suam fidem 
tenere possent, suam tradere vitam non dubitavit. 
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Methodius Dominicus Trcka die vi mensis Iulii anno M D C C C L X X X V I in 
oppido Frydlant nad Ostravici Reipublicae Cechae novissimus ex septem li
beris ortus est. Subsequenti die sacro baptismate ablutus est. Gymnasio ex
pleto, Congregationem Sanctissimi Redemptoris est ingressus atque die xxv 
mensis Augusti anno M C M I V vota religiosa nuncupavit ipseque die xvn mensis 
Iulii anno M C M X sacerdotali ordine auctus est. Primos sui sacerdotii annos in 
oppidis Svatd Hora et Pilzen exegit, missiones explicans populares. Primo 
saeviente mundano bello multum pastoralis operae in Croatarum, Sloveno-
rum et Ruthenorum beneficium contulit, eos cunctis in necessitatibus iuvan
do. Seminarii iam tiro inter christianos ritus orientalis opus facere studuit, 
quod anno M C M X I X efficere potuit, cum Leopolim missus esset, inter fideles 
catholicos ritus Byzantini apostolatum explicaturus. Sanctissimi Redempto
ris in communitate, sodale potissimum Nicolao Carneckyj iuvante, sermonem 
consuetudinesque locorum didicit. Hoc tempore sibi quoque Methodium im
posuit nomen. Mense Decembri anno M C M X X I Stropkov missus est Slovakiae 
Orientalis, ut sociatam praestaret operam ad primam Sanctissimi Redemp
toris communitatem ritus Latini Byzantinique condendam. Communitatis 
factus superior, studiosum missionale opus tribus in eparchiis Presoviensi, 
Uzhorodensi et Crisiensi gessit. Anno M C M X X X I Sanctissimi Redemptoris so
dales ritus Byzantini in novam domum Michalovcensem se contulerunt, ubi 
pater Methodius usque ad mensem Iulium anni M C M X X X I I superior fuit, donec 
ob opus lassus Stropkov remigra vit, sanitatem recuperaturus. Michalovcensi 
urbe repetita, anno M C M X X X V , a Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus vi
sitator apostolicus nominatus est sororum Basilianarum Presoviensium et 
Uzhorodensium. Iterum superior electus, Sanctissimi Redemptoris moderan
te communitate, in oppido ZempUn spiritalis vitae fuit cardo. Templum per
fecit sororumque claustrum aedificandum curavit. Complura alia patravit in 
pauperum derelictorumque beneficium. Altero saeviente bello mundano, quas
dam ob difficultates adversum Slovakiae Statum, pater Methodius a supe
rioris munere sese abdicavit. Bello absoluto ac necessitudinibus cum civilibus 
potestatibus in melius mutatis, die xxni mensis Martii anno M C M X L V I , Sanc
tissimi Redemptoris sodales vice-provinciam ritus Byzantini Michalovcensem 
condiderunt iique alterum a provinciali patrem Methodium elegerunt. Hi 
ergo religiosi Stropkov redierunt, ubi Sanctorum Cyrilli et Methodii aedifica-
runt templum atque complura apostolatus incepta susceperunt. Anno 
MCMXLix, postquam communistarum regimen rerum potitum est, vice-provin
cia est ablata atque nocte diei xin mensis Aprilis anno M C M L omnes religiosi in 
campum captivis custodiendis sunt delati. Pater Methodius in oppido Pedo-
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linee translatus est indeque Leopoldov compluries quaestionis causa delatus.